

زمان آن رسیده که شیران افواج مسلح پاکستان را تجهیز کنیم تا کشمیر اشغال شده را آزاد کند؛ نه این که از ترامپ دعوت به عمل بیاوریم تا در گفت‌وگوها همراه متحدش، آقای مودی، میانجیگری کند

(ترجمه)

در خلال مدتی که دولت ظالم و متحارب هندو قدم ناپاک خود را در کشمیر اشغال شده گذاشته، عساکر قاتل اش به‌طور ظالمانه با جاری ساختن باران بمب‌های خوشه‌ای بر سر مسلمانان بی‌گناه تن‌های‌شان را پاره پاره نمود. رهبری سیاسی بی‌بصیرت و بزدل پاکستان به بادارشان، ترامپ رجوع کردند تا در گفت‌وگوها همراه قصاب شهر گجرات، آقای مودی، میانجیگری کند. در ۴ ماه اگست/اوت ۲۰۱۹م، عمران خان اصرارانه تویت نمود: «از رییس جمهور ترامپ تقاضا شده تا نقش ثالثی/میانجیگری را در کشمیر ادا کند. همین وقتش است که به آن عمل کند.»

فلهذا، در چنین زمانی که نیروهای نظامی هندو با وجود مزاحمت‌های شدیدشان در برابر مردم کشمیر ناکام شدند و از سوی دیگر مردم شجاع و باغیرت کشمیر که خوف از مرگ برای‌شان هیچ معنی ندارد که در مقابل این نظامیان هندو استقامت نشان می‌دهند و در چنین حالت حساسی که نیاز مبرم برای تجهیز شیران قدرت‌مند و جوانان دلیر افواج مسلح پاکستان می‌رود تا با جدوجهدشان ضربه مرگ‌بار را برای سقوط دادن اشغال هندو در کشمیر وارد کند، لیکن در عوض قیادت و رهبری سیاسی بزدل پاکستان جدوجهد مسلمانان را زیر پای کثیف مداخله استعمارگران غربی و گفت‌وگوها به خاک یک‌سان تبدیل نمود و از تحرک نیروهای مسلح جلوه‌گیری نمود. در اگست/اوت ۱۹۴۷م، بخش عظیمی شبه‌قاره هند که برای قرن‌ها توسط اسلام حکمرانی می‌شد، ولی این استعمارگران غربی اند که دست‌های کثیف(حاکمیت) هندوها را به‌شمول اکثریت مسلمانان منطقه کشمیر تقویت بخشیدند.

در سال‌های ۱۹۴۷، ۱۹۶۵، ۱۹۷۱ و ۱۹۹۹م، در جریان جنگ‌های مسلح پاکستان همراه دولت هندو، این دست‌تان مداخله‌گر استعمارگران غربی بود که به کمر مسلمان خنجر وارد نمود تا دولت هندو را به حد امکان از ذلت و شکست در جنگ نجات بدهد. و اکنون مداخله ترامپ تنها راهی است که می‌تواند متحدان امریکا را در دولت هندو به واسطه پالیسی استعمارگران غربی نجات بدهد و سرانجام بالادستی و حاکمیت هندوها را بر بالای مسلمانان رنج‌دیده و نجیب کشمیر تقویت بخشد.

ای مسلمانان پاکستان و افواج مسلح‌اش و به خصوص مجاهدین پاکستان!

تمام فراخوان‌ها برای میانجیگری بین‌المللی توسط کفار منفور را مسترد و رد کنید؛ زیرا مسلمانان را از حقوق بشری خودشان محروم می‌سازند. یقیناً اهل کفر در مقابل مومنین متحد هستند. یقیناً کشمیر اشغال شده آزاد خواهد شد؛ همان‌گونه که قبلاً آزاد-کشمیر، آزاد شده بود. این امر امکان پذیر نیست؛ مگر توسط مردانی که در راه ایمان با جذبه‌ی فولادین و آتشین حرکت کردند و در جست‌وجوی این هستند یا پیروزی یا هم شهادت نصیب‌شان شود. هرگاه چنین جذبه‌ی ایمانی در صحنه عمل تبارز کند، آن جاست که روحیه نیروهای مسلح بزدل هندو از بین می‌رود و ورشکست می‌شوند. به انجام چنین امر حمایت مکمل و سرتاسری مجاهدین

به شمول حمایت نظامی هوای و زمینی نیز لازمی است تا دولت هندو را به سقوط حقیقی آن نزدیک نموده و با ذلت و رسوایی از خاک کشمیر بیرون کنند. هم چنان، خواهان تأسیس مجدد خلافت راشدۀ ثانی بر منہج نبوت را کنید؛ زیرا وعید این دولت از سوی رب العالمین برای مان داد شده است که با تمام معنی تنها کشمیر اشغال شده را نه بلکه تمام سرزمین های اسلامی را آزاد خواهد کرد. یگانه طریقه ی خلافت برای آزادی سازی سرزمین های اسلامی توسط تجهیز نیروهای مسلح در قالب پالیسی تحت نام "جهاد" خواهد بود، که عظمت و بزرگی آن نیروها روحیه و جذبه هر نیروی را ضعیف خواهد کرد و چنین نیرو عظیم که نوشیدن جام شهادت برای شان یک آرزوی شیرین شمرده می شود، عساکر هندو را به فرسنگ ها دور فرار خواهد دادند. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا مَا لَكُمْ إِذَا قِيلَ لَكُمْ انْفِرُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ اثَّاقَلْتُمْ إِلَى الْأَرْضِ أَرْضَيْتُمْ بِالْحَيَاةِ الدُّنْيَا مِنَ الْآخِرَةِ فَمَا مَتَاعُ الْحَيَاةِ الدُّنْيَا فِي الْآخِرَةِ إِلَّا قَلِيلٌ﴾ [توبه: ۳۸]

ترجمه: ای مؤمنان! چرا هنگامی که به شما گفته می شود: (برای جهاد) در راه الله حرکت کنید، سستی می کنید و دل به دنیا می دهید؟ آیا به زنده گی این جهان به جای زنده گی آن جهان خوشنودید؟ (و فانی را بر باقی ترجیح می دهید؟ آیا سزد که چنین کنید؟) تمتع و کالای این جهان در برابر تمتع و کالای آن جهان، چیز کمی بیش نیست.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: ۷۲/۱۴۴۰

۴ ذو الحجۃ ۱۴۴۰ھ.ق

۵ اگست/اوت ۲۰۱۹م

مترجم: زکریا وهاج